別記様式第1号(第4条関係)
大　　第　　　号
年　　月　　日

　鹿児島大学
　　大学院連合農学研究科長　殿

大学大学院　　　学研究科長

推薦書

　　鹿児島大学大学院連合農学研究科教員候補者として、下記のとおり推薦します。

記

　1　職・氏名等
　　　所属：
　　　職名：
　　　氏名：

　2　連合農学研究科教員となった場合の専攻・領域等
　　　専攻：農水生命科学専攻
　　　領　　　域：
　　　専門分野：
　　　教育研究内容：

　3　推薦内容

[bookmark: last]　4　推薦理由「～〇〇氏は、本研究科にて主/副指導教員資格を〇年〇月に取得し」～等、推薦研究科（修士課程）における候補者の指導教員資格（受審中も含む）の情報を含めるようにしてください。※本テキストボックスは削除して記入してください。